PORTARIA N°.005/2018

O Presidente do Conselho Regional de Economia da 9ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno, e a Lei nº.1.411 agosto de 1951 e suas alterações pelo
Decreto nº.31.794/52:

R E S O L V E:

Designar o procurador jurídico MARCOS LOPES DA SILVA NETTO,
CPF. Nº 489.240.832-87, para se deslocar até a cidade de Macapá/AP durante
no período de 11 a 13/04/2018, para tratar de despachos jurídicos em
processos de execução fiscal do CORECON-PA/AP, ajuizados na jurisdição do
Amapá.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, 10 de abril de 2018.

Econ. Kleber Antonio da Costa Mourão
PRESIDENTE

_______________________________________________________________
Rua Jerônimo Pimentel, 918 – Umarizal

CEP. 66.055-000 – telefone (91) 3223-1988/3242-0207 - Belém -Pará
Site: www.coreconpara.org.br  /  e-mail: adm@coreconpara.rog.br

http://www.coreconpara.org.br/